Campanar de I'Església de Sant Bartomen Torre lateral del Castell
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Hoc est translatum de Gerbo ad ferluom bene ef fidelitur sumptum Gidelicet
pridie nonas Julii anno domini millessimo cec® XBIIF, coom actoritate
fantent ef decveto fenerabilis JYolarmis de Wruscha justicie Morelle aguodam
prifiilegio regio in pergameno ecvipto sigillo cereo apendicio sigillato won
reso nec concellato nee in aligua sui parte abolito seu Giciato fenor cuius
sequitur un e modum, Noverint unifersi quod nos jacobus dei gracia
Rex Arvagonum Majoricarim ot delencie, comes bavelinone et Pregelli o
dominus Montispesulani per nos ef nostros daomus et concedimus per
Levedifatem propiam, francham et [ihevam uohis Ternardo de maderes,
bernarde agullé, ragnundio et berengario bertrandi ef frestris ef cui folueritis
imperpetuum tofam il de burriol quaom Gillam habeatis oo pratis
puscuis, herbis, liguis, silois, benacionibus, aguis, molendinis, furnis
factis ot faciendis, et onmibus terminis heremis ef populatis introitibus
exitibus affrontacionibus ef suis pertinenciis unifersis a celo in abissum
ab onmes foluntates festras et festrorum cuicumgue folueritis faciendas
exceptis militibus, clericis of firis religiosis. Retinemos tatem ibi hostes
et cafialeatas ef causas cviminales ef cibiles ef guod faciatis secundum guad
facerint alit habitatoves talencie ef guod hine ad decem annos aligua
predictarum non Gendatis. Concedimus eciam fobis gquod predictam illam
cim suis terminis possitis intes gos difidare et ibi alios populatores guod

et quos ulueritis populare ef retinere nobis et dare illis quos ibi populoveritis

secuntdnm boluntatem et avbitriim bestrion et diGisionem guam iude faceritis
Arc de la Moreria, amb el castell al fons . L S E -
[oudamus concedinmus et confirmamus, dabunt movelle pridie idus februarii
anno natifitatis domind millesimo ce®. Quinquagesimo, sig + num jacobi dei gracia regis aragomuom maioricarum et Galencie
comitis barchinone et Wrgelli et domini montispesulani. Testus sunt peornelli maiordomnprus avagomume. Petrus de
montecatheno. Raynmundus de montecatheno. Guillelmus de angularia. Tximinus petri sig + num a2 Be ulmo gui mandato
domind vegis pro gonzalbo petri eius notario lec seripsit loco die et wmno prefixis.
Sig + mum johannis de bruschr justicie morvelle prediti qui huic teanslato actovitatem swam prestitit et decretunt. Presentibus
festibus vapmunido castell notario de xina et dominico st marti.
Sig + num mathei de albaveis publici notari morelle qui vise oviginali huic transllato me proteste suscribo. Sig + mum
dominici vos notari movelle publici gui wiso originali huic trans(late pro feste me suseribo. Sig + num bactholomei de
abmenar actoritate domini regis arvagomnm publict notari per tofam fervam ef dominicacionent eiusdem gui predichom translahum